
2021年平远县市场监督管理局车用汽柴油抽查结果公示

序号 企业名称 地址 联系人 抽查产品 规格 检验单位 抽样时间抽样单号 验讫时间 检验结果

1
平远县燃料公司加油站 平远县大柘镇两口塘 姚良基

车用汽油 92号（VI A） 国家石油石化产品质量监
督检验中心（广东）

2021.7.7
PY001

2021.7.22
合格

2 车用柴油 0号（VI） PY002 合格

3
平远县华宝加油站

平远县大柘镇工业大
道161号

吴世添
车用汽油 92号（VI A） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2021.7.7

PY003
2021.7.22

合格

4 车用柴油 0号（VI） PY004 合格

5 平远县中广化加油站管
理有限公司

平远县大柘镇206国
道岗子上

连俊远
车用汽油 92号（VI A） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2021.7.7

PY005
2021.7.22

合格

6 车用柴油 0号（VI） PY006 合格

7
平远县泗水加油站 平远县泗水镇泗水圩 郭林峰

车用汽油 92号（VI A） 国家石油石化产品质量监
督检验中心（广东）

2021.7.7
PY007

2021.7.22
合格

8 车用柴油 0号（VI） PY008 合格

9
平远县仁居加油站

平远县仁居镇城南路
旁

郑敏敏
车用汽油 92号（VI A） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2021.7.7

PY009
2021.7.22

合格

10 车用柴油 0号（VI） PY010 合格


